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Kom til åbent hus i Bo42’s nyrenoverede boliger den 

29. maj! 
 

Fredag den 29. maj mellem kl. 13.00 og 16.00 inviterer Bo42 til Åbent hus på Thorkildsvej 39, hvor alle 

interesserede får mulighed for at se nogle af de færdigrenoverede boliger i Afdeling 56 med egne øjne. 

Boligerne har gennemgået en totalrenovering og fremstår blandt andet med nye gulve, vinduer, altaner, 

køkkener og elevatorer.  

Åbent hus er også en oplagt mulighed for at få stillet nysgerrigheden, få viden om renoveringen eller 

information om, hvordan man kan skrive sig op til af de renoverede boliger i området. "Vi ser frem til at 

møde alle, der er nysgerrige på de renoverede boliger. Det er en fantastisk mulighed for at få et indblik i, 

hvad vi tilbyder i Bo42, og vi er sikre på, at dem, der kommer forbi, vil blive positivt overraskede," siger 

formand for Bo42, Brit Kofoed Dahl. 

Moderne boliger med høj tilgængelighed 

En del af boligerne er blevet ombygget til tilgængelighedsboliger med elevator, så alle – uanset fysiske 

udfordringer – kan få adgang til et komfortabelt og moderne hjem. Bo42s formand, Brit Kofoed Dahl, 

udtaler: "Vi er utroligt glade for at kunne afslutte tredje etape af helhedsplanen i Afdeling 56. Vi kan nu 

tilbyde totalrenoverede og tidssvarende boliger, der lever op til fremtidens krav om tilgængelighed og 

komfort. Vi glæder os til at byde flere velkommen til disse flotte og funktionelle hjem." 

For Bo42’s direktør, Ingrid Funch Jørgensen, er renoveringen ikke kun et projekt om mursten – det handler 

om at skabe gode livsvilkår i sunde boliger for alle, der bor i Bo42: "Vores mål har været at sikre boliger, der 

både er funktionelle og inspirerende, og som samtidig skaber værdi for hele lokalområdet. Med elevatorer i 

flere boliger og et stærkt fokus på tilgængelighed er vi stolte af at kunne gøre det muligt at bo i afdelingen 

uanset alder og fysiske udfordringer."  

Hvad er der sket? 

Siden renoveringen begyndte i august 2023 har afdelingen fået tilføjet 18 nyoprettede boliger, de første 18 

tilgængelighedsboliger er blevet færdige og derudover er 64 boliger blevet moderniseret. Alle renoverede 

boliger har bl.a. fået nye køkkener, altaner og gulve og bygningerne har fået nye tage og nye vinduer. 

Resultatet er moderne, bæredygtige boliger, der giver nye muligheder for både nuværende og kommende 

beboere, som vi glæder os til at vise frem! 

 

Renoveringen af boligerne i afdelingen forventes endeligt afsluttet ved udgangen af 2027. 

 

For yderligere oplysninger: 

Direktør Ingrid Funch Jørgensen 

Tlf. 60 10 42 42 
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Billeder fra renoverede lejligheder. 


